

Kuhan koulun huoltajien vetoamus

Me Kuhan koulun oppilaiden vanhemmat koemme Kuhan koulun omaksemme; tuemme ja olemme mielellämme mukana kehittämässä sen toimintaa. Henkilökunnan kanssa toimiminen on hyvin luontevaa ja joustavaa, henkilökunta pystyy, ja myös reagoi, asioihin nopeasti oppilaiden parhaaksi.

Yhtenäiskoulu ei mielestämme toisi koulun toimintaan uutta tai parempaa. Pelkona on, että se tekisi koulun toiminnasta jäykempää ja mutkikkaampaa. Voisi etäännyttää vanhemmat henkilökunnasta, jos päätöksenteko hajaantuisi ja siirtyisi kauemmas. Tällaiset asiat vaikuttavat helposti kaikkien motivaatioon. Myös tunteisiin, sitoutumiseen ja perinteisiin liittyvät seikat ovat merkittäviä ja huomioonotettavia päätöksentekoprosessissa lasten kouluhyvinvoinnin kannalta.

Etäisyys Kuhan ja kylän välillä on myös asia, joka vaikuttaa väistämättä yhteistyöhön. Sivistystoimenjohtaja totesi Kuriirin haastattelussa 30.5., että Kerkän yläkoulu-lukion tiloihin rakentuva henkilöstön yhteinen taukotila on paikka, jossa me-henki vahvistuu. Suora lainaus haastattelusta: "Tämä vahvistuminen on ensiarvoista yhtenäiskoulun pedagogisen toiminnan, yhteisten vahvuuksien ja arvojen sekä yhteisten pelisääntöjen kannalta." Huolenamme on nyt, miten Kuhan koulun henkilöstö aiotaan osallistaa tähän ilmeisen välttämättömään yhteistyöhön. Yhtenäiskouluun liittyvä ajatus aineenopettajuuden ja luokanopettajuuden linkittymisestä toisiinsa tuskin näillä talouden reunaehdoilla olisi tuskin mahdollista.

Arvoisat valtuutetut, me kaikki tiedämme, että Ranuan kunnalla on tulevana vuosina edessään huomattavat talouden sopeuttamistoimet. Sivistystoimikin on varmasti haastavan työn edessä jakaessaan euroja opetustyöhön. Tämän vuoksi pelkäämme yhteistyön jäävän pelkäksi sanahelinäksi ja korulauseeksi. Koemme, että tuskin löydämme euroja tähän ensiarvoisen tärkeäksi katsottuun yhteistyöhönkään. Arvoisa valtuutettu, löydätkö sinä?

Vanhempina haluaisimme kuulla yksityiskohtaisesti konkreettiset hyödyt, joita yhtenäiskoulu toisi oppilaille (ja perheille) lisää nykyiseen, erittäin hyvin toimivaan kokonaisuuteen verrattuna. Meille on kerrottu, että perusteena olisi yhteisen hallinnon lisäksi yhteinen ops ja yhteinen budjetti. Kuhan koulu noudattaa jo nyt yhteistä opsia. Myös yhteistyö kirkonkylän koulun kanssa on jo nyt mahdollista. Yhteisen budjetin laatiminen ja sen seuraaminen tuskin on niin merkittävä peruste verrattuna lasten etuun ja lapsiystävällisyyteen. Kerran vuodessa laadittava budjetti elää omaa elämäänsä organisaatorakenteen taustalla ja jota aikuisten kuuluu virkavastuullaan seurata ja jossa apuna aikuisilla on hyviä taloushallinnon ohjelmistoja. Lapset puolestaan elävät ja kasvavat joka hetki koulussa ollessaan ja näiden hetkien rakentuminen on asetettava etusijalle. Ja nämä hetket rakentuvat mainiosti juuri nyt Kuhan koulussa.

Vetoamme teihin, arvoisat valtuutetut, että kiinnittäisitte edellä mainittuihin seikkoihin huomiota, kun muodostatte kannanottoanne Kuhan koulun liittämistä yhtenäiskouluun. Olisimme mieluummin ylipäätään Ranuan kunnan itsenäinen ja ainoa jäljellä oleva sivukylän koulu -Kuhan koulu! Tämä osoittaisi Rohkean Ranuan lapsiystävällistä päätöksentekopolitiikkaa, jossa myös historian antaa elää koko elinkaarensa!

Kuhan koulun vanhempainyhdistys